
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.551.148/0001-87CNPJ: (49) 3424-0181

89824-000 - Bom Jesus

Telefone:
Rua Pedro Bortoluzzi, 435 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

30/2024

19/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/05/2024
Pregão presencial
4/2024 - PR
30/2024

A presente licitação tem por objeto a formação de registro de preços para futura e
eventual PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA E
UNIFORMIZADA, NOS EVENTOS A SEREM REALIZADOS PELO MUNICÍPIO,
SENDO PRÉ, DURANTE E PÓS O EVENTO, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE
OBRA ESPECIALIZADA

Participante: JOVIL SEGURANCA PRIVADA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Registro de preço para futura e eventual prestação de serviços de

segurança desarmada e uniformizada, nos eventos a serem
realizados pelo município, sendo pré, durante e pós o evento, com
fornecimento de mão de obra especializada.  O cronograma com a
escala, datas, locais e horários dos Serviços de Segurança será
elaborado de acordo com a necessidade do município.

2.000,0 HRS 63,00 126.000,00

Total do Participante: 126.000,00

Total Geral: 126.000,00

Assinatura do Responsável

13 de Maio de 2024Bom Jesus,


